
 

    

1 

 
 
 
 
 
 

 

Prováděcí smlouva 

č. j.: 11369/SOPK/21 

k Rámcové dohodě na dodání dat o návštěvnosti vybraných lokalit v péči AOPK ČR 
zjištěných monitoringem metodou automatických sčítačů pro AOPK ČR č. j. 
18875/SOPK/20 ze dne 08. 01. 2021 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

objednatel: 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov  
IČ: 62933591 
bankovní spojení: ČNB 18228-011/0710 
zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 
 (dále jen „objednatel“) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
dodavatel: 

Partnerství, o.p.s. 
sídlo: Údolní 33, 602 00, Brno 
IČ: 26268817 
DIČ: CZ26268817 
bankovní spojení: ČS, a. s., Brno, Kounicova 4, č. ú. 2027181349/0800 
zastoupený: Ing. Lubošem Kalou, ředitelem 
kontaktní osoba: , tel.  email:  
(dále jen „dodavatel“) 
 
na straně druhé 

 

uzavřely tuto prováděcí smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Tato smlouva je uzavírána na základě Rámcové dohody na dodání dat o návštěvnosti 
vybraných lokalit v péči AOPK ČR zjištěných monitoringem metodou automatických sčítačů 
pro AOPK ČR č. j. 18875/SOPK/20 ze dne 08. 01. 2021 (dále jen „rámcová dohoda“) a je 
uzavírána v souladu s ní. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí rámcovou 
dohodou. V případě, že se ujednání obsažené v této smlouvě bude odchylovat 
od ustanovení obsaženého v rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této smlouvě 



 

    

2 

přednost před ustanovením obsaženým v rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění 
sjednaného v této smlouvě. 

1.2 Předmětem plnění této prováděcí smlouvy je dodání zpráv a dat o návštěvnosti v lokalitách 
uvedených v příloze č. 1 (dále jen „dílo“).  

1.3 V rozsahu, v němž má dílo charakter databáze ve smyslu § 88 zák. č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, je v souladu s § 89 autorského zákona 
pořizovatelem databáze objednatel. 

1.4 Bližší specifikace díla (poloha lokalit, měřená uživatelská skupina, rozlišení směru pohybu, 
typ přenosu dat a období měření) je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. V případě rozporu 
mezi zněním přílohy č. 1 této smlouvy a zněním přílohy č. 1 rámcové dohody se přednostně 
použije znění přílohy č. 1 této smlouvy. 

1.5 Objednatel zpřístupní dodavateli data o návštěvnosti v lokalitách uvedených v příloze č. 1 za 
předcházející období, pokud na nich měření probíhalo. 

1.6 Smluvní strany se mohou v průběhu platnosti prováděcí smlouvy dohodnout na změně 
lokalizace jednoho nebo více sčítacích zařízení během období sledování, přičemž taková 
změna nebude mít vliv na smluvní cenu. 

1.7 Smluvní strany se mohou v průběhu platnosti prováděcí smlouvy dohodnout na přidání 
nového sčítače, a to za cenu uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy. 

1.8 Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně omezit rozsah díla v dosud neprovedené části 
během období sledování i bez udání důvodu. V případě, že objednatel jednostranně omezí 
rozsah díla v dosud neprovedené části formou odebrání lokalizace sčítacího zařízení během 
období sledování, cena díla se poměrně krátí.  

1.9 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli dílo za podmínek uvedených v této smlouvě 
a v rámcové dohodě, ve sjednané formě, množství, jakosti a čase a odstranit případné vady 
v souladu s ustanoveními této smlouvy a rámcové dohody. 

1.10 Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v rámcové dohodě. 

1.11 Vlastnické právo ke všem věcem předaným dodavatelem objednateli v souvislosti s plněním 
této smlouvy přechází na objednatele dnem jejich předání / převzetí. 

1.12 Kontaktní osobou objednatele pro všechny záležitosti s výjimkou případů, kdy je v rámcové 
dohodě nebo v prováděcí smlouvě výslovně uvedené, že dodavatel má kontaktovat 
kontaktní osobu regionálního pracoviště objednatele, je 

. Kontaktní osobou regionálního pracoviště objednatele 
je   

 

II. 

Cena díla 

2.1 Cena za dílo dle této smlouvy činí:  

Cena bez DPH:   386 080,00  Kč 

DPH 21%:  81 076,80 Kč 

Cena včetně DPH: 467 156,80 Kč  

Dodavatel je plátcem DPH.  

 

2.2 Cena v čl. 2.1 je cenou maximální, obsahuje cenu za provedení díla a veškeré náklady 

s tím související, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou díla v této dohodě 

výslovně neuvedených. V případě, že se dodavatel stane plátcem DPH v průběhu plnění 

dle této smlouvy, jde DPH k jeho tíži. 



 

    

3 

 

III. 

Doba dodání díla 

 

3.1 Zahájení provádění díla proběhne nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáváno průběžně, a to v termínech uvedených 

v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou pro smluvní strany závazné. 

3.2 Po každém zahájení měření na profilu zašle dodavatel objednateli seznam profilů dle 

přílohy č. 1 rámcové dohody. 

3.3 Předáním díla objednateli se rozumí vložení dat do databáze určené objednatelem 

a předání informace o tom, že se tak stalo, objednateli. V termínech uvedených v příloze č. 

1 je předáním díla rovněž předání zprávy.  

 

IV. 

Ostatní ujednání 

4.1 Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů 

souhlasí. Uveřejnění zajistí objednatel. 

4.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Podléhá-li 

však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 

o registru smluv, nenabude účinnosti dříve než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se 

budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat. 

4.3 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

4.4 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 

k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle 

jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. 

4.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – bližší specifikace díla včetně seznamu lokalit, termínů odevzdávání ročních 

zpráv a průběžného vkládání dat do databáze 

b) Příloha č. 2 – cenová kalkulace 

c) Příloha č. 3 – smluvní podmínky dle pravidel OP Životního prostředí 

 

 

V Brně dne                                     V Praze dne __________ 

 

 

 

_   __________________________ 

Dodavatel      Objednatel 

  



 

    

4 

Příloha č. 1: Bližší specifikace díla včetně seznamu lokalit, termínů odevzdávání ročních 

zpráv a průběžného vkládání dat do databáze 

Seznam lokalit: 

ozn. Lokalizace 
Souřadnic

e N 
Souřadnic

e E 
Období sledování 

Rozlišení 
uživatels

kých 
skupin 

Rozlišení 
směru 

GSM 
přenos 

dat 

JMMK
01 

Býčí skála - 
OBNOVENÝ 
PROFIL 

49,3074567 16,6947381 
celoročně do 30. 

6. 2023 
ne ne ne 

JMMK
02 

Rudické propadání 
- OBNOVENÝ 
PROFIL 

49,3325036 16,73363 
celoročně do 30. 

6. 2023 
ne ne ne 

JMMK
03 

Šachta u Brouška - 
OBNOVENÝ 
PROFIL 

49,4051978 16,7378411 
celoročně do 30. 

6. 2023 
ne ne ne 

JMMK
04 

Štola U javora - 
OBNOVENÝ 
PROFIL 

49,3788992 16,7285069 
celoročně do 30. 

6. 2023 
ne ne ne 

JMMK
05 

Ochozská jeskyně - 
NOVÝ PROFIL 

49,2444936 16,75032 
celoročně do 30. 

6. 2023 
ne ne ne 

JMMK
06 

Skleněné dómy - 
NOVÝ PROFIL 

49,3706297 16,7258247 
celoročně do 30. 

6. 2023 
ne ne ne 

LCR06 
Postojná - NOVÝ 
PROFIL 

50,5988958 15.2091481 
celoročně do 30. 

6. 2023 
ne ne ne 

VCBr0
7 

Pod Luciferem 1 - 
NOVÝ PROFIL 

50,5352125 16,2992236 
celoročně do 30. 

6. 2023 
ne ne ne 

VCBr0
8 

Pod Luciferem 2 - 
NOVÝ PROFIL 

50,5353219 16,2993133 
po dobu 12 

měsíců 
ne ne ne 

VCBr0
9 

Pod Luciferem 3 - 
NOVÝ PROFIL 

50,5354411 16,2994514 
po dobu 12 

měsíců 
ne ne ne 

 

Fyzická kalibrace se s ohledem na charakter návštěvnosti nepožaduje.  
Zahájení provádění díla proběhne nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
Není nutné dodržet vzdálenost datové jednotky nejméně 1 m od čidla požadovanou v příloze č. 
1 rámcové dohody. Je ale nutné brát v úvahu zvýšené nebezpečí vandalizace zařízení. 
Kontrola sčítačů ze strany dodavatele bude prováděna nejméně v intervalu 6 měsíců. Kontroly 
stavu čidel bude provádět objednatel průběžně v rámci dalších prací v předmětných lokalitách.  
Předpoklad zahájení provádění díla je 1. srpna 2021. 

Termín odevzdávání ročních zpráv: bude zpracována jediná souhrnná zpráva za celé období 

měření, a to nejpozději do 15. 8. 2023. Termín vkládání dat do databáze: za období 1. ledna až 

30. června vždy nejpozději do 15. 8., za období 1. července až 31. prosince vždy nejpozději do 

28. 2. následujícího roku. 

 

 
  



 

    

5 

Příloha č. 2: Cenová kalkulace 

 
cena bez DPH cena vč. DPH 

monitoring na 1 profilu 1 měsíc 1 760,00 2 129,60 

zřízení nového profilu 2 000,00 2 420,00 

přesun profilu na nové místo 2 000,00 2 420,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

6 

Příloha č. 3: Podmínky Operačního programu Životní prostředí 

 

Těmito podmínkami se doplňují jednotlivé články Prováděcí smlouvy v souladu se 

zásadami Operačního programu Životní prostředí: 

 

 

1.1 V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 

k převzetí díla:

 

 Daňový doklad (faktura) musí v souladu s pravidly Operačního programu Životní 

prostředí obsahovat Identifikační číslo projektu EIS 

„CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/009904 “ a název projektu „Ochrana vybraných 

jeskyní a krasových jevů ve zvláště chráněných územích ČR “.  

1.2 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po 

jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data 

jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta 

splatnosti počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu 

(faktury). 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby. 

1.4 Doba plnění je od účinnosti smlouvy do 15. 8. 2023. 

1.5  V textových a grafických výstupech (prezentace, postery atp.) bude vždy uvedena 

formulace: „Výsledky byly získány v rámci projektu Ochrana vybraných jeskyní a 

krasových jevů ve zvláště chráněných územích ČR  (registrační číslo projektu EIS: 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0009904)“. 

1.6 Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální 

rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 

zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

1.7 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 

účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci díla ze strany poskytovatele 

dotace anebo dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podle toho, která z výše uvedených 

skutečností nastane později. 

 


		2021-07-19T13:12:09+0200
	Ing. Luboš Kala


		2021-07-19T11:15:39+0000
	Not specified


		2021-07-19T11:15:42+0000
	Not specified




